

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Blachman ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 39 59 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Tony Blachman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blachman ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 39 59 25
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Blachman Lars Bo Albrechtsen Henrik Jan Kont
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed (www.blachman.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.014 t.kr. mod 8.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345 t.kr. mod 2.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.013.564	8.458.128
1 Personaleomkostninger	-4.281.590	-5.581.616
Driftsresultat	1.731.974	2.876.512
Øvrige finansielle omkostninger	-3.626	-17.523
Resultat før skat	1.728.348	2.858.989
Skat af årets resultat	-383.306	-634.436
Årets resultat	1.345.042	2.224.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.345.041	2.224.551
Overføres til overført resultat	1	2
Disponeret i alt	1.345.042	2.224.553

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	54.000	55.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>55.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>55.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.222	931.678
Tilgodehavender i alt	<u>348.222</u>	<u>931.678</u>
Likvide beholdninger	3.252.711	3.840.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.600.933</u>	<u>4.772.251</u>
Aktiver i alt	<u>3.654.933</u>	<u>4.828.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.345.041	2.224.551
Egenkapital i alt	<u>1.595.044</u>	<u>2.474.553</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.670	48.479
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.128.554	1.086.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til associerede virksomheder	0	2.865
Selskabsskat	133.306	358.436
Anden gæld	684.359	817.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.059.889</u>	<u>2.353.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.059.889</u>	<u>2.353.618</u>
Passiver i alt	<u>3.654.933</u>	<u>4.828.171</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	0	2.078.865	2.328.865
Udloddet udbytte	0	0	-2.078.865	-2.078.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	2	2.224.551	2.224.553
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2	2.224.551	2.474.553
Udloddet udbytte	0	0	-2.224.551	-2.224.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	1.345.041	1.345.042
	250.000	3	1.345.041	1.595.044

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.059.915	5.311.711
Pensioner	167.000	210.460
Andre omkostninger til social sikring	15.063	18.104
Personaleomkostninger i øvrigt	39.612	41.341
	4.281.590	5.581.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		54

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Albrechtsen

Direktør

Serienummer: 492b1156-0b4f-4d54-a10b-2f711c96c066

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-01 15:32:59 UTC



Henrik Jan Kont

Direktør

Serienummer: 748a8b85-aa32-4f5c-afc7-836b5232d547

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-01 15:42:58 UTC



Tony Blachman

Adm. direktør

Serienummer: d5ec14fd-65ec-42e4-9080-8711f8fe66d1

IP: 212.77.xxx.xxx

2024-02-01 21:43:01 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-02 10:07:25 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-05 06:57:14 UTC



Tony Blachman

Dirigent

Serienummer: d5ec14fd-65ec-42e4-9080-8711f8fe66d1

IP: 103.8.xxx.xxx

2024-02-05 13:09:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: GV2HF-KB03V-EWLHM-8HOEH-5IBCA-QK8HJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**